RECADASTRAMENTO  REFERENTE AO EDITAL Nº 23/2019

CHAMADA  DO RECADASTRAMENTO DOS BENEFICIÁRIOS DO  EDITAL DE
AUXÍLIOS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IF FARROUPILHA 2019/1º

SEMESTRE

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA - IF FARROUPILHA – Campus Santa Rosa, no
uso de suas atribuições, torna público o Chamada para Recadastramento dos
Beneficiários dos Auxílios Estudantis do 1º semestre de 2019 conforme a
Resolução CONSUP nº 006/2017.

Prazo: 23/08/2019

Nº Nome Curso Auxílio
Situação

1 Douglas Batista Martinelli BIO Permanência  Recadastrado

2 Graciele Juver da Silva TEC Alimentos Permanência  Cancelado

3 Jairo Quevedo ELS Permanência  Recadastrado

4 Jaqueline Fortunato MAT Permanência  Cancelado

5
João Gabriel de Oliveira
Santos EDI Permanência  Cancelado

6 Josiane Marlene Carvalho ARQ Permanência  Recadastrado

7 Magaiver Silva dos Santos EDI Permanência  Recadastrado

8 Natasha do Amaral Diniz ADM Permanência  Recadastrado

9 Patrícia Soares TEC Alimentos Permanência  Cancelado

10 Roberto Klein MOI Permanência  Recadastrado

11 Daniela Vieira Araújo
PROEJA em

Vendas Permanência  Recadastrado

12 Jaqueline Marcieli Herzog BIO Permanência  Recadastrado

13 Morgana de Carli Lundin BIO Permanência  Recadastrado

15 Thiago da Silva Hermann EDI Permanência Transporte Suspenso

16 Camila Vianna Machado ALS Permanência Transporte

Atualizar
documentação
do transporte

17 Jeancarlo Fiorentini MAT Permanência Transporte

Atualizar
documentação
do transporte

1

18 Mariana Cristina Seidel TEC Alimentos Permanência Transporte

Atualizar
documentação
do  transporte

19 Vitor Rafael de Souza MOS Permanência Transporte

Atualizar
documentação
do transporte

20 Viviane Thais Boll MOS Permanência Transporte

Atualizar
documentação
do transporte

21 Bianca Nauany Raasch ARQ  Transporte
Comparecer ao

setor

22 Bruna Goin ARQ Permanência Transporte

Atualizar
documentação
do transporte

23
Camila Eduarda Ceconi
Escher ARQ  Transporte

Atualizar
documentação
do transporte

24 Gabriele Samara MAT Permanência Transporte Cancelado

     Santa Rosa, 15 de Agosto  de 2019.

Renata Rotta

Diretora-Geral

Portaria 1856/2016

2